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Projekt pn. ,,NIE dla zwolnienia - TAK dla zatrudnienia” nr umowy od dofinansowanie RPKP.08.05.02-04-0129/17-00 — realizowany w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Kujawsko—Pomorskiego na lata 2014-2020; 8 Os Priorytetowa: Aktywni na rynku pracy, Dziatanie 08.05.00 Rozwdj pracownikow i
przedsiebiorstw MSP w regionie;

WSTEPNA LISTA RANKINGOWA

numer wniosku o

Srednia arytmetyczna ocen kategorii biznes planu

ool . kategoria I 0 . . Srednia arytmetyczna przyznana kwota informacja o mozliwos$ci
Lp. rprzyznanll(i srodkow’. [min lgS 00 pkt] kat'egorla I kate.gorla 1 kat‘egorla -1 uzyskanych punktow dofinansowania na | dofinansowania na tym etapie
manso(;v.ycb. na-rocwol - ERH LD [min. 12,00 [min. 24,00 | [min. 9,00 pkt] ogdlem tym etapie oceny [z1] oceny
praedsigblorezosel [max. 25,00 | pk¢] [max. 20 | pkt] [max. 40 | [max. 15,00
pkt] pkt] pkt] pkt]
biznesplan spelnil
1 4/2019 25,00 19,00 40,00 15,00 99,00 24000,00 minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania
b biznesplan spelnil
2 7/2019 25,00 17,50 40,00 15,00 97,50 24000,00 minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania
biznesplan spelnil
3 11/2019 22,00 18,00 40,00 15,00 95,00 24000,00 minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania
! biznesplan spelnil
4 9/2019 25,00 18,00 35,00 15,00 93,00 23863,45 minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania
biznesplan spelnil
5 6/2019 21,00 19,00 31,00 13,50 84,50 24000,00 minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania




1/2019

23,00

19,50

26,00

12,50 81,00 24000,00

biznesplan spelnil
minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania

12/2019

21,00

20,00

28,00

11,00 80,00 2049945

biznesplan spelnit
minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania

10/2019

20,50

14,00

33,50

9,50 77,50 24000,00

biznesplan spelnit
minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania

5/2019

22,50

13,00

24,00

15,00 74,50 21920,00

biznesplan spelnit
minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania

10

3/2019

21,50

14,00

28,50

9,50 73,50 23901,00

biznesplan spelnil
minimum punktowe i jest
mozliwy do dofinansowania

11

2/2019

18,50

12,00

24,00

10,50 65,00 15095,00

biznesplan spelnil
minimum punktowe, ale nie

jest mozliwy do

dofinansowania

12

N

82019

13,50

8,50

0,00

0,00 22,00 0,00

biznesplan nie spelnit
minimum punktowego i nie
jest mozliwy do
dofinansowania

Swiecie, dnia 26.04.2019

Przyjeto uchwalg zarzadu nr 13/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r.
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